TJCE

Tribunal de Justica
do Estado do Ceara

Coordenadoria de Compras

SELECAO DE FORNECEDOR
MAPA COMPARATIVO DE COTACAO DE PRECOS

FORNECEDORES:

MV COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (DOGAS)
LI COMERCIO DE GAS LTDA
FRANGA E PINTO & CIA LTDA - EPP (FORTGAS)
DUNAS GAS COMERCIO LTDA.
PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI - ME

11.224.603/0001-93
00.599.919/0001-43
15.589.293/0001-61
03.312.830/0001-42
11.310.685/0002-70

GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP,
COMPOSIGAO BASICA DE PROPANO E BUTANO,
1 GAS DE COZINHA; FORNECIMENTO: BOTIJAO UNID. 60 1°¢2°GRAU | R$6.599,40 | R$6.600,00 | RS6.900,00 | RS 7.200,00 RS$ 7.200,00 RS 6.599,40 9,10% RS 7.261,80 RS 6.599,40 10,04%

DE 13 KG — RETORNAVEL. FRETE INCLUSO,
POSTO EM FORTALEZA.

MV COMERCIO
VAREJISTA DE
GLP LTDA
0GAS;
GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, ® )
COMPOSICAO BASICA DE PROPANO E BUTANO,
2 GAS DE COZINHA: FORNECIMENTO: BOTIJAO UNID. 40 1°¢2°GRAU | R$13.799,60 | R$13.800,00 | RS 16.600,00 | RS 16.800,00 RS 20.000,00 RS 13.799,60 44,93% RS 16.256,40 RS 13.799,60 17,80%
DE 45KG — RETORNAVEL. FRETE INCLUSO,
POSTO EM FORTALEZA.

RAZAO SOCIAL MV COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (DOGAS)
CNPJ 11.224.603/0001-93

Observagio:
Botijdes de 13kg — 50 unidades (1° grau) e 10 unidades (2° grau)
Botijoes de 45kg — 9 unidades (1° grau) e 31 unidades (2° grau)

Fortaleza, 05 de agosto de 2024
Cilene Costa dos Santos
Coordenadora de Compras



